
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA TECNICA 
N°126 del 22/06/2022 registro generale 

N.23 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IMPOSTA ALL'AGENZIA 

DELLE ENTRATE PER REGISTRAZIONE CONTRATTO DI 

LOCAZIONE AREA EX ASSA 
 

 

L’anno duemilaventidue addì ventidue del mese di giugno nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°126 del 22/06/2022 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IMPOSTA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE 

PER REGISTRAZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE AREA EX ASSA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 22/03/2022 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il D.U.P. per gli anni 

2022/2023/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 22/03/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 

2022/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 14/06/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Rendiconto Finanziario per l’anno 

2021; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 21/05/2021 è stato approvato il 

PEG relativo agli anni 2021-2023; 

 

Dato atto che: 

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 120 del 21/12/2021 è stato approvato lo 

schema di contratto di locazione (della durata di mesi 36 con decorrenza dal 

01/01/2022 e fino al 31/12/2024) dell’area tra la S.S. 24 e la S.S. 25 (denominata 

area Ex A.S.S.A.) distinta al catasto terreni del Comune di Susa Foglio n. 10, 

mappali n. 767, 771, 773 e al Foglio n. 11, mappale 47, con una superficie 

complessiva di circa 36.500 mq di proprietà della Società CIVIDALE S.p.A., con 

sede in Via Alfieri n. 3, a Tavagnacco (Udine), da destinare a finalità pubbliche; 

- occorre provvedere alla registrazione del contratto in essere presso l’Agenzia delle 

Entrate, Direzione Provinciale II di Torino, Ufficio Territoriale di Susa per un 

importo complessivo di € 418,33 comprensivo di imposte e bolli; 

 

Considerato che occorre provvedere ad assumere l’impegno di spesa per procedere alla 

liquidazione dell’imposta dovuta; 

 

Dato atto che la presente determinazione rientra tra le competenze del responsabile del 

servizio ai sensi del combinato disposto degli artt.  107 e 92 del D. Lgs. n. 267/00; 

 

Visti: 

 il T.U. Enti Locali approvato con D. Lgs. del 18.08.2000 n. 267; 

 il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Tutto ciò premesso 

 

D E T E R M I N A 

   

1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione. 

 

2. Di liquidare l’Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale II di Torino, Ufficio 

Territoriale di Susa l’importo complessivo di € 418,33 (comprensivo di imposte e bolli) 

per la registrazione del contratto di locazione ci cui in premessa (I.V.A. inclusa). 

 

3. Di impegnare e liquidare la spesa complessiva di € 418,33 come segue: 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif. Bilancio 

€ 418,33 01 05 1 102 510/6/1 2022 



4. Di certificare, ai sensi dell’art. 9 del D.L.  n. 78/09, convertito in legge n. 102/2009 

che il presente impegno è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e le regole di 

finanza pubblica. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

DE MICHELE MARIA GRAZIA 


